
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

Anwendung und
Auseinandersetzung mit
entwicklungspsychologischen
Testverfahren im
Kindesalter
(Dorn
(geb.
Nübel))

M3/01.16

Do Fr

Der Tod zur Unzeit: Das
Sterben von Kindern
(nur 7.7.)

(Rau-Lembke) M3N/03.28

Prävention und
Intervention aggressiven
Verhaltens bei Kindern
und Jugendlichen
(nur 26.5.)

(Rose)
MG2/01.09

Sa

Der Tod zur Unzeit: Das
Sterben von Kindern
(nur 13.5.)

(Rau-Lembke) M3N/03.28

Prävention und
Intervention aggressiven
Verhaltens bei Kindern
und Jugendlichen
(nur 27.5.)

(Rose)
M3N/03.28

Prävention und
Intervention aggressiven
Verhaltens bei Kindern
und Jugendlichen
(nur 13.5.)

(Rose)
MG1/02.09

Der Tod zur Unzeit: Das
Sterben von Kindern
(nur 8.7.)

(Rau-Lembke) M3N/03.29

Stand: Samstag, 18 Mai 2024 20:49:38


