Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

_	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00			Anwendung und Auseinandersetzung mit entwicklungspsychologischer Testverfahren im		Der Tod zur Unzeit: Das Sterben von Kindern (nur 7.7.) (Rau-Lembke) M3N/03.28	
09:00			Kindesalter (Dorn M3/01.16 (geb. Nübel))		Prävention und Intervention aggressiven Verhaltens bei Kindern und Jugendlichen	Der Tod zur Unzeit: Das Sterben von Kindern (nur 13.5.) (Rau-Lembke) M3N/03.28
10:00					(nur 26.5.) MG2/01.09 (Rose)	Prävention und Intervention aggressiven
11:00					()	Verhaltens bei Kindern und Jugendlichen (nur 27.5.)
12:00						M3N/03.28 (Rose)
13:00						Prävention und Intervention aggressiven Verhaltens bei Kindern
14:00						und Jugendlichen (nur 13.5.) MG1/02.09
15:00						(Rose) Der Tod zur Unzeit: Das
16:00						Sterben von Kindern (nur 8.7.) (Rau-Lembke) M3N/03.29
17:00						
19:00						